1.  配当予想修正の理由
 当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要課題の1つとして位置づけており、企業体質の強化と将来の事業展開に備えた内部留
保の充実を勘案し、安定的に配当を行うことを基本方針としておりますが、当期（平成20年６月期）の配当金につきましては、業績が当初の予想
を上回ることができたことから、株主の皆様のご支援にお応えするため、期初の配当予想１株３円から１円増配し、1株につき４円とさせていただく
予定であります。

2.  修正の内容

（注）平成19年7月1日をもって普通株式1株を3株に分割しております。

以 上

平成20年8月18日
各 位

上場会社名 株式会社 オーネックス

代表者 代表取締役社長 大屋 和雄

（コード番号 5987）

問合せ先責任者 取締役管理本部本部長 土屋 清

（TEL 046-285-3664）

平成20年6月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成20年8月18日開催の決算取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしまし

たのでお知らせします。

記

1株当たり配当金

（基準日） 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 年間

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成20年2月15日発表）

― ― ― 3.00 3.00

今回修正予想 ― ― ― 4.00 4.00

当期実績 ― ― ― ――― ―――

前期（平成19年6月期）実績 ― ― ― 7.50 7.50